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Programi Master E-Qeverisje

Pozita e kérkuar sipas konkursit — Asistentét né léndét e fushave té ndryshme, pér semestrin diméror

dhe veror:

1. Parimet e Sistemeve Informative; Arkivimi Dixhital dhe Sistemet e Informimit; Informatike
Sociale; Menaxhimi | Sistemit te informacionit; Programimi dhe E-Qeverisja.

2. Sistemet Virtuale: Programet Aplikative ne E-Qeverisje; Zhvillimet ne Cloud; Databaza per E-

= Qeverisje

3. Shteti dhe geverisja; Menaxhimi dhe ruajtja e Informacionit; Siguria nga krimet kibernetike;
Rregullimi ligjor | databazave; Etika profesionale ne Administrate; Etika profesionale ne E-
Qeverisje.

Kandidatét e paragitur né konkurs:

it & Mag. Mentor Arifaj

Kandidati, Mentor Arifaj, ka té pérfunduar studimet 5 vjecare dhe magjistraturé 2 vijecare
né fakultetin e Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike — Dega Kompjuteriké me
ﬂ(pmunikadnn, me notén mesatare 9.51. Ka njé pérvojé té gjaté né mésimdhénie si
asistent | angazhuar né FIEK dhe né pozita té konsulentit profesional pér fushén
Teknologjisé Informative. Gjithashtu ka pérvojé pune si programer né disa kompani té
T* johu rﬂnﬁ Kanada.

Zi Ari iai hﬂapﬁkuar né pozitat 1 dhe 2.
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! Rashltn ka té pérfunduar studimet bachelor né kolegjin e Biznesit

3T me noté mesatare 7.48, kurse studimet master né Universitetin
& Tetové, Fakulteti i Shkencave dhe Teknologjive Bashkékohore me
-I‘;IE pérvoje né mésimdhénie né Universitetin “Kadri Zeka", si dhe
_apﬂkuar pér té gjitha pozitat 1 deri 2.

€ perf duara studimet bachelor né UPZ, Fakulteti | Shkencave
| 8 21 :lhestudimet Master me noté mesatare 8.19 né po




té njéjtin Fakultet. Ka njé angazhim njé semestér né UPZ. Eshté PhD.Cand né& Shkenca
Kompjuterike né Universitetin e Evropés Juglindore. Ka aplikuar pér pozicion 1 dhe 3.

4. MSc. Shaiprim Haliti
Kandidati Shqiprim Haliti ka té p&rfunduara studimet bachelor né UP, Fakultetin Juridik

me noté mesatare 8.83, si dhe studime té dyta bachelor né UP Fakultetin Filozofik né
Shkenca Politike, me noté mesatare 8.84, dhe studimet Master né UP Fakultein Juridik,
pastaj Master né Vilnius University né Lituani si dhe master of Law (LLM) né Ohio né SHBA.
Ka angazhim né kolegje private. Ka aplikuar pér pozicion 3.

LY, Msc. Qéndresa Sejdiu
Kandidatja, MSc.Qéndresa Sejdiu, ka té pérfunduar studimet bachelor né UP , Fakultein

Juridik me noté mesatare 9.13, kurse studimet master po né UP, Fak. Juridik me noté
mesatare 9.45. Ka gené e angazhuar pér njé semestér né UKZ. Ka aplikuar pér pozicionin
3.

b. MS5c. Dritor Mehmeti
Kandidati Dritor Mehmeti, ka té pérfunduar studimet bachelor né UKZ , Fakultetin
Ekonomik me noté mesatare 9.77, kurse studimet master po né UKZ, programi E-Qeverisje
me noté mesatare 9.73. Ka aplikuar pér pozicionin 3.

VLERESIM

Komisioni né pérbérje:

1 Prof.Asoc. Dr. Artan Dermaku - Kryetar
Prof.Asoc. Dr. Sadik Haxhiu - anétar,
- Prof.Ass. Dr. Xhevat Sopi - anétar;

'_Har né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té bashképunétoréve té jashtém - me
i" niv&mlteﬂn Puhlik” Kadri Zeka"” Gjilan_. p35| shq',rrtm té gjitha apllkaclnnet e dorézuara

:'-'n‘eg'ullures mbi procedurat e angazhimit té stafit té jashtém. Ka té
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e Pér pozitén nr. 2 sipas konkursit, propozohet Msc.Pajtim Rashiti. Kandidati, MSc.Pajtim
Rashiti, ka njé pérvoje né mésimdhénie né Universitetin “Kadri Zeka” né Fakultetin e
Shkencave Kompjuterike dhe né Fakultetin e Shkencave Aplikative , si dhe performancé té
miré té shprehur si nga ana e kolegéve ashtu edhe té studentéve. Ka kryer gjithashtu trajnime
té ndryshme.

Kandidatét tjeré té paragitur pér kété grup léndésh:
- Mentor Arifaj, &shté propozuar pér njé grup tjetér Iéndésh

e P&rpozitén nr. 3 sipas konkursit propozohet Msc.Shqiprim Haliti. Kandidati Shgiprim Haliti ka
té pérfunduara studimet bachelor né UP, né dy Fakultete té ndryshme, né Fakultetin Juridik si
dhe até Filozofik si dhe né Shkenca Politike. Gjithashtu ka disa studime né master né UP
Fakultetin Juridik, pastaj Master né Vilnius University né Lituani si dhe master of Law (LLM) né
Ohio né SHBA. Ka angazhime né kolegje private.

Kandidatét tjeré té paragitur pér kété grup léndésh:

- Mergim Hoti i plotéson kushtet e konkursit sipas rregullores mbi procedurat e
angazhimit té stafit té jashtém, por nuk pérzgjedhet, pasi gé fusha e studimeve
nuk pérkon me Iéndét e paragitura né konkurs, e gé jane nga fusha juridike, kurse
kandidati éshté nga fusha e Kompjuterikés.

- Qéndresa Sejdiu, | plotéson té gjitha kushtet sipas konkursit, por komisioni éshté

. | mendimit, gé kandidati i propozuar i plotéson mé miré kushtet, pasi gé ka
=t studime té shuméfishta si bachelor ashtu edhe master, ka njé pérvojé mé té
' madhe dhe éshté mé i pérafért me |€éndét né konkurs.

- Dritor Mehmeti, i plotéson kushtet sipas konkursit, por &shté jo i pérafért me
léndét né konkurs , pasi gé kandidati &éshté mé shumé nga fusha ekonomike.

Gjilan, 21.10.2020
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